

Bytom dnia: 2020-11-04

**ODPOWIEDŹ**  
**na zapytania w sprawie SIWZ**

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2020-11-04 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843) w trybie - **Przetarg nieograniczony na świadczenie kompleksowych usług z zakresie napraw i konserwacji sprzętu medycznego i chirurgicznego sprzętu medycznego dla potrzeb Szpitala Specjalistycznego Nr 2 w Bytomiu..**

Treść wspomnianej prośby oraz stanowisko (wyjaśnienia) Zamawiającego w przedmiotowej kwestii jest następujące:

1. Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie pomp Agilia (pozycje 51-68, 85-87) do oddzielnego pakietu?

**Odpowiedź Zamawiającego:**  
**Zamawiający nie wyraża zgody.**

2. Proszę o podanie wykonania ostatniego przeglądu z wymiana akumulatora zgodnie z zaleceniami producenta?.

**Odpowiedź Zamawiającego:**  
**Zamawiający w okresie ostatnich 36miesięcy, posiadał zwartą umowę z firma, która dokonywała w tym czasie przeglądów i wymiany aparatury medycznej zgodnie z zaleceniami producenta orz obowiązującymi w tym zakresie przepisami prawa.**

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ i zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego.

W imieniu Zamawiającego

**ZASTĘPCA DYREKTORA**  
ds. Administracyjno-Technicznych  
Szpitala Specjalistycznego Nr 2 w Bytomiu  
*Wojciech Wietczorek*